OFÍCIO GP. Nº 971/2008

Botucatu, 17 de dezembro de 2008.

Prezados Senhores,

Pelo presente, agradecemos V.Sas. e toda equipe desta conceituada emissora de rádio pela parceria e importante contribuição para os trabalhos legislativos da Câmara Municipal de Botucatu durante o ano de 2008, dando publicidade de nossos atos a toda comunidade.

Aproveitamos também a oportunidade para enaltecer a excelência desta parceria e o nosso desejo em mantê-la no decorrer do ano vindouro, desejando-lhes um Feliz Natal e um Ano Novo repleto de realizações.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À

DIREÇÃO DA RÁDIO EMISSORA

DE BOTUCATU (PRF8)